事  務  連  絡
平成２６年６月２４日

大会参加予定者 各位

福岡県バドミントン協会
理事長 佐竹 養一

第３１回全日本シニアバドミントン選手権大会の参加申込について

１ 申込は県協会一括となっています。（他県の選手とペアを組む場合は、それぞれ

の県から申込みが必要です。参加料もそれぞれの県から支払ってください。）

２ 県協会申込期限
   参加申込書は、８月１日（金）までに事務局に送付してください。
   【送付先・問合せ先】

〒８１６－０８４１ 春日市塚原台１－６５－１ 米倉 敬子 気付
    福岡県バドミントン協会事務局
    電話 ０９２－５９５－３２６１

３ 大会申込書について
   申込用紙に申込責任者氏名・押印・連絡先住所など記入の上、参加料振込明

細の写し（コピー）を同封して郵送してください。
  ※ 申込みデータの送付ができる方は、下記に電子メールで送ってください。

    アドレス ottodokkoi12242728@nifty.com

４ 参加料について
   振込先 西日本シティ銀行 惣利（ソウリ）支店  普通預金 ０３３０５１４

福岡県バドミントン協会  会計 米倉 敬子

５ 宿泊について
   斡旋を希望される方は、別紙申込書により各自で申し込んでください。

６ 協会登録及び公認審判員資格について
   平成２６年度の(公財)日本バドミントン協会の登録手続きを済ませ、申込書に

必ず登録番号を記載してください。また、参加資格に公認審判員の有資格者で

あることとされていますので公認審判員番号も記載してください。

７ 全日本シニア選手権大会への福岡県からの出場者枠は８８人です。出場を希望さ

れる方は、７月２７日（日）の県社会人選手権大会に出場してください。県社会人

大会の結果によってランキングを決定いたします。参加希望者多数の場合は、この

ランキングの上位者を優先とし調整いたします。

※ 組合せやタイムテーブルは、開催県協会又は県協会ホームページにおいて、各自、

ご確認ください。

バドミントン選手権大会第31回全日本シニアバドミントン選手権：

「開会式･レセプション｣開催のご案内

第31回全日本シニアバドミントン選手権大会にご参加いただく皆さまの交流の場を設け親睦を図っていた

だくため､｢開会式･レセプション｣を下記のとおり開催いたします。

たくさんの方々 のご参加をお待ち申し上げております。

1．日時

2．会場

3．参加料

4．申込方法

5．申込締切

6．申込先

7．振込口座

8．その他

記

平成26年11月21日（金)18:00より

開会式・レセプション会場

「シヤインズ」〒448毛842愛知県刈谷市東陽町二丁目18番地

電話:0566-24-3348

(JR刈谷駅南口より徒歩約7分）

1人6,000円

別紙申込書にご記入の上､大会参加申込書と一緒に申込先までお送りください。

申込と同時に、参加料を下記口座に振り込んでください。

平成26年8月15日（金〕

〒460-0007愛知県名古屋市中区新栄2－34－7尾崎すなほ気付

第31回全日本シニアバドミントン選手権大会事務局あて

電話:052-241-5215､FAX:052-243-241乏

金融機関

口座番号

口座名義

名古屋銀行葵町支店

普通口座3404272

第31回全日本シニアバドミントン選手権大会総務尾崎すなほ

レセプションでは、ひつまぶし、エビフライ、みそ力ツ、などの名古屋名物の料

理を多数用意しております。

ビールなども飲み放題です。名古屋の味をご堪能下さい。

また、ういろ、きしめんをはじめ名古屋名物の楽しい抽選会を予定してます。

夕食の気持ちでぜひご参加下さい。

第31回全日本シニアバドミントン選手権大会

「開会式･レセプション｣参加申込書

都道府県宅

申込責任者氏名

住所

TEL

携帯電話

参加者氏名 参加者氏名

ﾄｰｰ
－

－

｢ －－－

参加料6,000円× 円

上 記金額を‐月 日に、（金融機関名） から振り込みました≦

壱

k領豊 田
自動織機刈

谷
北
高

P

●】●●j●

東陽町東陽町

アピタ刈谷店名鉄

市
役
所

公
園

生
協

一
泰
埼
一

一
日
生
一

名古屋
観光バス

=、、
名古屋

観光バス

P 喫茶店

●;』●

ENEOS

GS

「
Ｓ

Ｆ
Ｇ

「
Ｓ

Ｆ
Ｇ

●q』●
.F一

』k‐●‘；●●？● ●：● ●

保
健
所

刈谷駅南運動広刈谷駅南運動広場刈谷駅南運動〕

刈谷駅からのアIのアクセスマシ
黄色い矢印に沿って徒歩‘

日本

生命

他納入分

男子30歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

男子35歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

男子40歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

男子45歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

男子50歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

男子55歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

男子60歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

男子65歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

男子70歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

男子75歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

女子30歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

女子35歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

女子40歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

女子45歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

女子50歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

女子55歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

女子60歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

女子65歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

女子70歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

女子75歳以上 単 名 5,000 × 名 ＝ 円

男子30歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

男子35歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

男子40歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

男子45歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

男子50歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

男子55歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

男子60歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

男子65歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

男子70歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

男子75歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

女子30歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

女子35歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

女子40歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

女子45歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

女子50歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

女子55歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

女子60歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

女子65歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

女子70歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

女子75歳以上 複 組 10,000 × 組 ＝ 円

30歳以上 混合複 組 10,000 × 組 ＝ 円

35歳以上 混合複 組 10,000 × 組 ＝ 円

40歳以上 混合複 組 10,000 × 組 ＝ 円

45歳以上 混合複 組 10,000 × 組 ＝ 円

50歳以上 混合複 組 10,000 × 組 ＝ 円

55歳以上 混合複 組 10,000 × 組 ＝ 円

60歳以上 混合複 組 10,000 × 組 ＝ 円

65歳以上 混合複 組 10,000 × 組 ＝ 円

70歳以上 混合複 組 10,000 × 組 ＝ 円

75歳以上 混合複 組 10,000 × 組 ＝ 円

円

上記の通り、参加料合計 円を納入いたします。

◎　振込元金融機関 銀行名

振込日 名義

平成26年　　 月　　  日

申込責任者

〒 TEL

住所 氏名 印

福岡県バドミントン協会　　御中

携帯TEL

平成　26年　 月　  日

支店名

第３１回全日本シニアバドミントン選手権大会　  参 加 料 納 入 表

種　　目 数 金　額　（他の都道府県納入額は除くこと）

合　　　　　計